

Weibel Scientific Holding A/S

Solvang 30
3450 Allerød
Business Registration No
36431318

Annual report 01.05.2018 - 30.04.2019

The Annual General Meeting adopted the annual report on 23.09.2019

Chairman of the General Meeting

Name: Martin Nyberg

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2018/19	7
Balance sheet at 30.04.2019	8
Statement of changes in equity for 2018/19	10
Notes	11
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Weibel Scientific Holding A/S
Solvang 30
3450 Allerød

Central Business Registration No (CVR): 36431318

Registered in: Allerød

Financial year: 01.05.2018 - 30.04.2019

Board of Directors

Tina Munkholm Larsen Møller
Thomas Øiseth Munkholm
Peder Richardt Pedersen

Executive Board

Thomas Øiseth Munkholm

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Management commentary

Primary activities

The Entity's primary activities comprise owning interests in limited liability companies and related activities.

Development in activities and finances

The income statement for the period 01.05.18 – 30.04.19 shows a profit of DKK 40,373k against DKK 16,817k for the period 01.05.17 – 30.04.18. The balance sheet shows an equity of DKK 318,815k.

Management considers the result satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2018/19

	<u>Notes</u>	<u>2018/19</u> <u>DKK</u>	<u>2017/18</u> <u>DKK</u>
Gross loss		(12.500)	(17.696)
Income from investments in group enterprises		40.392.886	16.830.442
Profit/loss before tax		40.380.386	16.812.746
Tax on profit/loss for the year	2	(6.995)	3.893
Profit/loss for the year		40.373.391	16.816.639
Proposed distribution of profit/loss			
Ordinary dividend for the financial year		30.000.000	5.000.000
Retained earnings		10.373.391	11.816.639
		40.373.391	16.816.639

Balance sheet at 30.04.2019

	<u>Notes</u>	<u>2018/19</u> <u>DKK</u>	<u>2017/18</u> <u>DKK</u>
Investments in group enterprises		318.864.525	281.483.646
Fixed asset investments	3	318.864.525	281.483.646
Fixed assets		318.864.525	281.483.646
Deferred tax		0	6.995
Receivables		0	6.995
Current assets		0	6.995
Assets		318.864.525	281.490.641

Balance sheet at 30.04.2019

	<u>Notes</u>	<u>2018/19</u> <u>DKK</u>	<u>2017/18</u> <u>DKK</u>
Contributed capital	4	500.000	500.000
Reserve for net revaluation according to the equity method		72.461.751	35.080.872
Retained earnings		215.853.699	240.873.194
Proposed dividend		<u>30.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Equity		<u>318.815.450</u>	<u>281.454.066</u>
Trade payables		12.500	16.875
Payables to group enterprises		<u>36.575</u>	<u>19.700</u>
Current liabilities other than provisions		<u>49.075</u>	<u>36.575</u>
Liabilities other than provisions		<u>49.075</u>	<u>36.575</u>
Equity and liabilities		<u>318.864.525</u>	<u>281.490.641</u>
Staff costs	1		
Contingent liabilities	5		
Related parties with controlling interest	6		
Group relations	7		

Statement of changes in equity for 2018/19

	Contributed capital DKK	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK	Retained earnings DKK
Equity beginning of year	500.000	39.729.692	240.873.194
Corrections of material errors	0	(4.648.820)	0
Adjusted equity, beginning of year	500.000	35.080.872	240.873.194
Ordinary dividend paid	0	0	0
Exchange rate adjustments	0	1.987.993	0
Dividends from group enterprises	0	(5.000.000)	5.000.000
Profit/loss for the year	0	40.392.886	(30.019.495)
Equity end of year	500.000	72.461.751	215.853.699
		Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year		5.000.000	286.102.886
Corrections of material errors		0	(4.648.820)
Adjusted equity, beginning of year		5.000.000	281.454.066
Ordinary dividend paid		(5.000.000)	(5.000.000)
Exchange rate adjustments		0	1.987.993
Dividends from group enterprises		0	0
Profit/loss for the year		30.000.000	40.373.391
Equity end of year		30.000.000	318.815.450

Notes

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Staff costs		
Average number of employees	<u>0</u>	

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
2. Tax on profit/loss for the year		
Current tax	0	(3.893)
Adjustment concerning previous years	<u>6.995</u>	<u>0</u>
	<u>6.995</u>	<u>(3.893)</u>

	<u>Investments in group enterprises</u>
	<u>DKK</u>
3. Fixed asset investments	
Cost beginning of year	<u>246.402.774</u>
Cost end of year	<u>246.402.774</u>
Revaluations beginning of year	35.080.872
Exchange rate adjustments	1.987.993
Share of profit/loss for the year	40.392.886
Dividend	<u>(5.000.000)</u>
Revaluations end of year	<u>72.461.751</u>
Carrying amount end of year	<u>318.864.525</u>

	<u>Registered in</u>	<u>Corpo- rate form</u>	<u>Equity inte- rest %</u>
Investments in group enterprises comprise:			
Weibel Scientific A/S	Denmark	A/S	100,0
Weibel Norway AS	Norway	AS	100,0
Weibel Equipment GmbH	Germany	GmbH	100,0
Weibel Incorporated ApS	Denmark	ApS	100,0
Weibel Equipment Inc	USA	Inc	100,0

Notes

	Number	Par value DKK	Nominal value DKK
4. Contributed capital			
A-shares	500	100	50.000
B-shares	2.250	100	225.000
C-shares	2.250	100	225.000
	5.000		500.000

5. Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where HEIA ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore secondarily liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, which is limited to the equity interest by which the entity participates in the Group, as well as secondarily liable for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial state-ments.

6. Related parties with controlling interest

Related parties with control comprise the Company's Executive Board and Board of Directors.

Other related parties with which Weibel Scientific Holding A/S has had transactions in 2018/19:

Subsidiaries:

- Weibel Scientific A/S with related subsidiaries

Entities of which the Group's owners have direct or indirect control:

- Heia ApS

7. Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

HEIA ApS, Rungsted Kyst, CVR-No. 39 62 40 79

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

HEIA ApS, Rungsted Kyst, CVR-No. 39 62 40 79
